
Etkin ve Güvenli E-Mail Yönetiminin 

Tam Entegre Çözümü

4Unit & COI-BusinessArchive for Lotus® Notes® 

Müşteri soruları, mukavele yazışmaları, terminler vb. birçok farklı
dokümanlar işletmeler/kurumlar arasında  saniyede dünyanın bir
ucundan diğerine e-mailler ile aktarılmaktadır.  
 
Lotus Notes öncü bir Groupware sistemi olarak
işletmelerde/kurumlarda dahili ve harici iletişimi sağlayan bir sistem
olarak kullanılmaktadır. Çok kolay hale gelen e-mail ile iletişim
beraberinde çok yüksek bir bilgi selini de getirmekte ve çalışan
elemanların yükünü arttırmaktadır. İşletme/kurum  çalışanları için
yüksek orandaki e-mailler ve e-maillerin yönetimi gittikçe
artmaktadır. Sonunda posta kutusunun maksimum hacminin
dolduğu bildirildiğinde ya bilgiler gereksiz diye siliniyor ya da başka
bir alana taşınıyor. 
 
Nereye Göz Atılırsa E-Mailler, E-Mailler, E-Mailler 
 
Önemli olan bilgilere, güvenli olmayan lokal depolamalar yüzünden
ya sadece kullanıcı tarafından ulaşılabilmekte ya da bilgiler
tamamen yok olup gitmektedir. E-Mail Arşiv Sistemleri çoğu
işletme/kurum bünyesinde bugün bile merkezi ve tekdüzen halde
değildir. E-Mail seli içerisinde işletme/kurum için kritik derecede
önem taşıyan e-maillerin ve bunlara ek dokümanların yönetilmesi
ancak bir merkezde ve tekdüzen olarak toplanmış bir veri
depolaması ile mümkündür. Paralel olarak bir standart sistem
olmalı ve ona ait olan dokümanlari ve içerikleri destekleyerek
kullanıcıların aynı sistem içerisinde bilgilere ulaşmalarını
sağlayacak yenilikçi bir çözüm olmalıdır. 
 
■ Verimli Bir Çözüm 
 
Bu e-mail seline ve çoğalan dokümanların yönetimini kolaylaştırmak
için ölçüsüz verimliliği ile bir ürün olan 4Unit & COI-BusinessArchive
for Lotus Notes mevcuttur. 
Nasıl çalışıyor? Çok kolay!  E-Mailler ve ekleri belirlenen bir
merkezdeki arşiv içerisinde depolanıyor. 

4Unit & COI-BusinessArchive® 
for Lotus® Notes® 



4Unit & COI-BusinessArchive for Lotus Notes,
kullanıcıları otomatik bir Arşivleme Sistemi ile
destekliyor. Böylece her kullanıcı istediği
ayarlamaları kendisi de yapabilir (e-mailler tek tek
veya ekleri ile birlikte, belli büyüklükte belirlenen
zaman diliminde/dilimlerinde vs.) ve e-maillerin
otomatik olarak arşivlenmesini sağlayabilir.  
Arşivlemeden sonra sadece bir referans Lotus
Notes içerisinde bırakılıyor. Sadece küçük bir
sembol arşivlemenin yapıldığını kullanıcıya
bildiriyor. Tabi kullanıcı bu referansı normal bir e-
mail gibi Lotus Notes içerisinde görebiliyor. 

Harici bir E-Mail Arşiv Sisteminin getirdiği büyük
avantajlardan birisi de Lotus Notes içerisindeki veri
yükünün ortadan kaldırılmasını hedeflemekte ve
posta kutularının hacmini aşmasını
engellemektedir. Sonunda e-mailler ve ekleri bir
merkezde arşivlenerek tüm kullanıcıların hizmetine
sunulmaktadır. Farklı arama mekanizmaları ile bu
bilgilere erişim daha da kolaylaştığı gibi önemli
bilgilerin kaybolma sorunuda ortadan
kaldırılmaktadır.  
Bu bilgilere yetkiler dahilinde her zaman ve her
yerden ulaşma hizmeti de sistem tarafından
sunulmaktadır. 

Ne zaman ki kullanıcı e-maile veya herhangi bir
ekine ihtiyaç duyduğu zaman Lotus Notes
içerisindeki referansa çift tıkladığı an e-mail ekleri
ile birlikte Lotus Notes'un alışılmış olan düzeni
içerisinde kullanıcıya sunuluyor. Kısaca; tekrar
açılan e-mail ve ekleri bulunduğu klasör içerisindeki
sıralama kriterlerine göre tekrar tasnif edilmektedir.
Konforlu bir çözüm! 
 
 

Güvenli ve Optimal Çözüm Bir Arada



4Unit & COI-BusinessArchive for Lotus Notes’un
önemli özelliklerinden birisi de herhangi bir
açıklama gerektirecek durumlarda çok rahatlıkla
kullanılabilinmesidir. E-Mailler artık mahkemelerde
bile delil olarak kullanılmaktadır. Herhangi bir
işletme veya kurum için önem taşıyan arşivlemenin,
bilgilere güvenli ulaşım ve kontrolünün haricinde
yukarıda anlatıldığı gibi hukuksal değer taşıyan bu
gibi dokümanların sağlam bir şekilde dijital ortamda
muhafaza edilmesini sağlamaktadır. 
 

■ İşletmeniz/Kurumunuz için kritik derecede
önem taşıyan e-mailleriniz ve eklerinde
bulunan dokümanların güvenli bir şekilde
korunması ve bir merkezde arşivlenip
yönetilmesi. 

■ Kullandığınız Lotus Notes uygulamasındaki
yükün arşivlenerek tamamen alınması. 

■ Bütün bilgilere ulaşmada daha da iyileştirilmiş
olan çok geniş arama imkânları. 

■ Dünya çapında dağınık sistem desteği. 
■ Kullanıcılar Lotus Notes'a tam entegre

olduğundan kullanıcıların ilk günden
benimseyeceği bir sistem. 

■ Sistem bakımı ile ilgilenen sistem
yöneticileri(admin's) için geniş kapsamlı
istatistik fonksiyonları. 

■ iNotes web erişimi desteği. 
■ Lotus Notes'un devre dışı kalması(çökmesi)

durumunda da işletme/kurum için kritik
derecede önem taşıyan bilgilere Disaster-
Recovery planı çerçevesinde ulaşabilme
imkanı. 

 

Standart ve tanınmış olan Lotus Notes grafik
arayüzüne tam entegre olan bu sistemin
avantajlarından birisi de elemanların herhangi yeni
bir eğitime tabi tutulmalarını gerektirmemektedir.  
Kolay kullanımı sayesinde kullanıcıların
ihtiyaçlarına çok rahatlıkla cevap verebilen sistem,
kullanılmaya başlandığı ilk günden itibaren yüksek
bir performans ile iş süreçlerinizi de
desteklemektedir. 
Sizde 4Unit & COI-BusinessArchive for Lotus
Notes ile başlangıç yapın. 
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